
Akdeniz Eğitim Araştırmaları Dergisinin Eylül 2018 Sayısında yayımlanan ‘Parental Views 

Regarding Homework’ ile Aralık 2018 Sayısında yayımlanan ‘KKTC ve TC’li Ailelerin Ödev İle İlgili 

Görüşlerinin Karşılaştırılması’ adlı makaleler hakkında, makalelerin ‘içerik ve kaynaklarının aynı 

olduğu’ ve yazarın ikinci makalesinde birinciye atıf yapmadığı dolayısıyla dilimleme ve öz intihal yaptığı 

şeklinde şikayette bulunulmuştur. Konu ile ilgili olarak dergi editörleri tarafından inceleme başlatılmış 

ve inceleme komisyonu oluşturularak iki akademisyen incelemeci olarak komisyonda 

görevlendirilmiştir. Komisyon ilgili makalelerin yazarından konu hakkında savunma talep etmiştir. 

Yazar Söz konu iki çalışmanın birbirinin devamı niteliğinde olduğunu ve araştırmaların farklı 

tarihlerde ve farklı ülkelerden veri alınarak gerçekleştirildiğini beyan etmiştir. Yazar ayrıca büyük bir 

hata yaparak ikinci makalede (KKTC ve TC’li Ailelerin Ödev İle İlgili Görüşlerinin Karşılaştırılması) 

birinci makalenin giriş bölümünde dip not olarak atıf yapmayı sehven unuttuğunu belirterek, şu 

eklemenin yapılmasını talep etmiştir; ‘Bu çalışma 2013-2014 yılında sadece KKTC kültüründe yapılan 

ve Akdeniz Eğitim Araştırmaları Dergisi’nde yayımlanan makale olan Batman, K. A. (2018). Parental 

Views Regarding Homework. 12 (25), 151-170. Doi:10.29329/mjer.2018.153.9 devamı olarak 

yapılmıştır’  

Yazar ayrıca ikinci makaleyi (KKTC ve TC’li Ailelerin Ödev İle İlgili Görüşlerinin 

Karşılaştırılması) hiçbir atama ve yükselme başvurusunda kullanılmayıp ve puanlamaya dahil 

etmediğini beyan etmiştir. 

İnceleme komisyonu yazarın savunmasındaki ifadelerden yola çıkarak makaleler hakkında etik 

kararın ancak yazarın çalıştığı kurumunun yapacağı maddi yarar incelemesi sonunda verilebileceğine 

ve makaleye sonradan ekleme yapılması talebinin etik olarak mümkün olmadığına karar vererek ilgili 

makalenin yayından kaldırılmasını talep etmiştir.  Dergi yayın kurulu da inceleme komisyonunun 

tavsiyesi çerçevesinde ilgili makaleyi yayından kaldırma kararı almıştır. 
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